SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585

cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

EDITAL 013/2025/CSE

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 070/2025/CSE para conduzir o processo eleitoral regulamentado pelo Edital n° 013/2025/CSE, representada neste ato por sua

presidência, torna público o resultado da apuração realizada em 02/10/2025, a partir dos e-mails encaminhados pelo sistema e-Democracia ao/à Presidente da Comissão

Eleitoral, após o término da votação:

Opção Número de votos

Iara Costa Leite 09

Branco 00

Florianópolis, 2 de outubro de 2025

_____________________________________

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 070/2025/CSE

.

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
	CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
	CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
	TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
	cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br
	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO
	EDITAL 013/2025/CSE
	A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 070/2025/CSE para conduzir o processo eleitoral regulamentado pelo Edital n° 013/2025/CSE, representada neste ato por sua presidência, torna público o resultado da apuração realizada em 02/10/2025, a partir dos e-mails encaminhados pelo sistema e-Democracia ao/à Presidente da Comissão Eleitoral, após o término da votação:
	Opção
	Número de votos
	Iara Costa Leite
	09
	Branco
	00
	Florianópolis, 2 de outubro de 2025
	_____________________________________
	Presidente da Comissão Eleitoral
	Portaria nº 070/2025/CSE
	.

		2025-10-02T09:53:39-0300